
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828943

Prodej samostatného RD, 203 m2, Zlatá (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 203 m?, Zlatá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883196 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlatá (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 203 m?, Zlatá

Nabízíme k prodeji exkluzivní rodinný dům s užitnou plochou 203
m?, který se nachází v prestižní lokalitě Zlatá, Praha-východ. Tento
dům je ideální pro rodinu, která hledá komfort a luxus.
Dům disponuje třemi ložnicemi, které poskytují dostatek soukromí.
Obývací pokoj je propojen s moderní kuchyní, která je vybavena
kvalitními spotřebiči a pracovní deskou z brazilského kamene.
V celém domě byly použity exkluzivní materiály zajišťující vysoký
standard bydlení. K domu náleží bazén se slanou vodou, osvětlením
a je ideální pro relaxaci a osvěžení. Na zahradě se nachází domek s
letní kuchyní, krbem a pohodlným sezením, což je perfektní místo
pro rodinné oslavy a grilování.
Dům disponuje koupelnu s vanou, dvěma umyvadly a sprchovým
koutem, a další samostatnou toaletu. Zahrada o velikosti 948 m?
poskytuje dostatek prostoru pro zahradní aktivity a relaxaci.
Parkování zajišťuje garáž pro dvě auta. Pro domluvení prohlídky
kontaktujte makléře

CENA: (za nemovitost) 27 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1209

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828943

Prodej samostatného RD, 203 m2, Zlatá (okres Praha-východ)

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Škola

Rok kolaudace 2013

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 203

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Matějka Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


